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Joutsan varhaiskasvatuksessa on keväällä 2022 yhteensä 110–115 lasta. 
Loppukeväälle ja uudelle toimintakaudelle on tulossa n. 10 lasta, 
paikkakunnalta poismuuttavia neljä lasta. Varhaiskasvatukseen on 
subjektiivinen oikeus, varhaiskasvatusta on järjestettävä neljän kuukauden 
kuluessa hakemuksen saapumisesta. Mikäli kyseessä on äkillinen 
työllistyminen tai opiskelun aloittaminen, kunnalla on kaksi viikkoa aikaa 
varhaiskasvatuspaikan järjestämiseen. Kuluvana keväänä 2022 lähes 
kaikki varhaiskasvatuspaikat ovat täynnä. 
 
Varhaiskasvatukselle ollaan remontoimassa tiloja entiseen Kirkkokankaan 
palvelutaloon. Teknisen toimiston mukaan remontti edistyy aikataulun 
mukaisesti, mutta tavaroiden toimittamisessa ja saamisessa on haasteita 
ja viivästymiä. Tavoitteena on, että remontoidut tilat olisivat valmiina 
elokuun alkuun mennessä. Remontoitu tila on mitoitettu n. 30 lapselle ja 
siellä on samalla tasolla olevia tiloja suhteessa enemmän kuin päiväkoti 
Koivukummussa. Leikkihuoneet ja lepotilat sekä ruokailutilat olisivat omina 
tiloinaan, myös eteistilat ovat tilavammat ja käytännöllisemmät kuin 
Koivukummussa. Päiväkoti Koivukumpu on toiminut vuodesta 1991 
samoissa tiloissa. Koivukummun piha on toimiva. 
 
1.8.2022 alkavalla toimintakaudella esiopetuksessa olevia lapsia päiväkoti 
Esikoissa on n. 17 lasta (v. 2016 syntyneet). Tulevaan kaksivuotiseen 
esiopetuksen ryhmään on tulossa n. 19 lasta vuonna (2017 syntyneet). 
Päiväkoti Koivukummussa on järjestetty nykyisen kaksivuotisen 
esiopetuksen kokeiluryhmän toiminta. ryhmässä on yhteensä 15 lasta. 
Koivukummun tilat ovat epäkäytännölliset, ahtaat ja sokkeloiset 
esiopetustoiminnan järjestämiseen, joten kaksivuotisen esiopetuksen 
ryhmää ei voi jatkossa sijoittaa Koivukumpuun. Päiväkoti Esikoihin ei 
myöskään voi sijoittaa varsinaisen eskariryhmän lisäksi kokonaan 
kaksivuotisen esiopetuksen ryhmää, koska lapsimäärä tulisi liian suureksi. 
Tulevan kaksivuotisen ryhmä joudutaan jakamaan kahteen eri tilaan eli 
päiväkoti Esikoihin n. 10 lasta ja uuteen remontoituun tilaan n. 10 lasta 
(ent. Kirkkokangas). 
 
Joutsan taajamassa on kaksi perhepäiväkotia Varala ja Vekkula. Vekkulan 
perhepäiväkoti perustettiin nopealla aikataululla Kuntalan kiinteistöön 
1.9.2021. Varalan perhepäiväkoti on kunnan rivitalossa toisessa 
kerroksessa, mikä aiheuttaa haastetta ryhmän muodostamiseen mm. 
rappusten vuoksi. 
 
Rutalahdessa toimii Koskikaran perhepäiväkoti, tällä hetkellä siellä on 
kirjoilla yhdeksän lasta, joista Toivakassa esiopetuksessa olevia on neljä 
lasta. Joutsan kunta myy Toivakalle yhden osa-aikaisen 
varhaiskasvatuspaikan. Vuokrasopimus tehty 30.6.2022 saakka, syksyn 
ryhmään olisi tulossa 3-4 lasta lasta, mikäli Toivakka ostaa yhden paikan. 
Kolmen lapsen sijoittaminen Leivonmäelle Keltasirkkuun ei käy, koska 
siellä ei ole tilaa ja vanhempien työssäkäynnin suunta on Jyväskylä, joten 
heille tulisi kohtuuttoman pitkiä matkoja. Näyttäisi siltä, että 
vuokrasopimusta pitäisi jatkaa ainakin vuodella eteenpäin. 



 
Keltasirkun perhepäiväkodissa on keväällä 2022 kirjoilla 18 lasta, joista 
kuusi on esiopetuksessa olevia. Uusia hakemuksia Keltasirkkuun on tullut 
viisi lasta ja yleensä kesällä hakemuksia tulee vielä lisää. Ryhmän koko 
olisi syksyllä n. 17 lasta, joista yksi olisi esiopetuksessa. Keltasirkun 
perhepäiväkodista yksi vakituinen työntekijä jää eläkkeelle tulevan kesän 
aikana. 
Taajamassa on yksi vakituinen kotona työskentelevä perhepäivähoitaja ja 
yksi määräaikaisessa työsuhteessa oleva perhepäivähoitaja 30.6.2022 
saakka. 
 
Ehdotukset tila- ja toimintajärjestelyihin: 
 
1. Koivukummun päiväkodin toiminta ehdotetaan siirrettäväksi 

remontoituihin tiloihin elokuussa 2022, kun remontti on valmistunut. 
Nykyinen Koivukummun henkilökunta siirtyy remontoituihin tiloihin. 
Uudelle päiväkodille järjestetään pienimuotoinen nimikilpailu.  
Nykyiset päiväkodin toimintaryhmien nimet Timantit ja Tähdet säilyvät 
edelleen. Timanttien ryhmässä on n. 21 lasta (0-4-vuotiaita). Tähtien 
ryhmässsä on n. 10 kaksivuotiseen esiopetukseen kuuluvia lapsia ja/tai 
muita 2017 syntyneitä lapsia. 
 

2. Päiväkoti Esikoissa aloittaa 1.8. vuonna 2016 syntyneiden eskareiden 
ryhmä (=2 v. kokeilueskarin toinen vuosikurssi) sekä n. 10 lapsen 
ryhmä v. 2017 syntyneitä tulevan kauden kaksivuotiseen 
kokeilueskariin kuuluvia lapsia. Yhteistyötä kehitetään eri 
rakennuksissa olevien eskariryhmien kanssa, varsinkin v. 2017 
eskarikokeiluryhmien välillä. 
 

3. Vekkulan ja Varalan perhepäiväkodit siirtyvät Koivukummun tiloihin. 
Nimi muuttuu Koivukummun perhepäiväkodiksi. Nykyiset Vekkulan ja 
Varalan tilat voidaan palauttaa alkuperäiseen käyttötarkoitukseen 
(kokoustila, asuinhuoneisto). 
 

4. Koskikaran perhepäiväkodin vuokrasopimusta jatketaan tulevalle 
toimintakaudelle. 
 

5. Keltasirkkuun palkataan tarpeen mukainen määrä henkilökuntaa, 
rekrytointi on aloitettu. 
 

6. Yhteistyötä tiivistetään ja kehitetään Koivukummun perhepäiväkodin ja 
perhepäivähoitajan kanssa. 

 
Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 

 
Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää, että syksyllä 2022 toimintaan 

peruskorjattava uusi tila on päiväkoti ja entinen päiväkoti Koivukumpu 
muuttuu perhepäiväkodiksi. Uuden päiväkotiyksikön nimi valitaan 
varhaiskasvatuksen henkilöstön toteuttamalla tavalla. Muutos vaikuttaa 
ryhmäkokoihin, henkilöstön määrään ja kelpoisuuksiin. Muutoin 
tilannekatsauksessa esille tuodut toimet ovat operatiivista toimintaa, joka 
kuuluu viranhaltijan toimivaltaan. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuksen esimies Annikki Lehto oli 
kokouksessa esittelemässä asiaa. 

 


